
Det handler om å være trygg

Gode grunner for å velge oss

Tilpassede forsikringer og gode samlerabatter 
Glasskader som følge av hærverk og innbrudd er et vanlig problem for bransjen din. Derfor får du gode, 
tilpassede forsikringer – blant annet ubegrenset beløp ved glasskader når du har vår næringslivsforsikring. 
Og samler du forsikringene dine hos oss får du gode rabatter. 

Riktig forsikret
Du får en årlig sjekk med gode råd som hjelper deg med å passe på folkene, butikken og varene dine. Slik 
kan du være trygg på at forsikringene er tilpasset din arbeidshverdag. Hvis du senere skulle glemme å melde 
inn nye ansatte i løpet av året, passer vi på at dere er dekket likevel. Les mer om dekningsgaranti her. 

Rask og god hjelp 
Det er enkelt å melde ifra om skade og tap på tryg.no. Du får raskt hjelpen du trenger, og veldig mange saker 
blir gjort opp med en gang. Trenger dere øyeblikkelig hjelp, kan du alltid ringe oss – 24/7. 

PS! Du og dine ansatte får tilbud om gode forsikringer – blant annet en ekstra god innboforsikring,  
og inntil 23 % rabatt om dere samler forsikringene hos oss.

Vi i Tryg har over 300 års erfaring med å ta vare på folk, bedrifter og verdiene deres. 

Fordi vi forsikrer mange bedrifter innen handel og service, vet vi godt hva slags 

utfordringer som er vanlig å møte på i den daglige driften. Den kunnskapen har vi brukt 

til å sette sammen forsikringer og fordeler som vi vet vil passe din bedrift.

Gode forsikringer for butikken
For handel- og servicebransjen er dagene travle. I en hektisk hverdag er det viktig å passe 

godt på både kundene og ikke minst varene dine – enten de er ute på veien, på lager eller i 

butikkhyllen. Forsikringene nedenfor sikrer deg og bedriften din en tryggere arbeidshverdag. 

Hvor trygg du vil være, bestemmer du.

Lovpålagt Ofte kjøpt Smart å ha

Yrkesskade
Gir ansatte og deres familie økonomisk trygghet om de skader seg på jobb.  
Les mer om yrkesskadeforsikring.

√ √ √

Obligatorisk tjenestepensjon
Obligatorisk tjenestepensjon sikrer pensjons-sparing til de ansatte, utover 
folketrygden. Les mer om obligatorisk tjenestepensjon.

√ √ √

Firmabil
Ansvarsforsikring er lovpålagt for alle registrerte kjøretøy.  
Les mer om våre firmabilforsikringer.

√ √ √

Næringsliv
Vår næringslivsforsikring dekker skade på varer, maskiner, inventar og løsøre.  
Les mer om vår næringslivforsikring.

x √ √

Ansvar
Med ansvarsforsikring får du økonomisk hjelp hvis dere har påført andre 
økonomisk tap eller skade. Les mer om vår ansvarsforsikring.

x √ √

Fritidsulykke
Fritidsulykkeforsikring gir deg og dine ansatte erstatning ved ulykker som skjer på 
fritiden deres. Les mer om fritidsulykke.

x √ √

Transport
Vår transportforsikring dekker skader som oppstår under selve transporten av 
verdifulle varer, eiendeler og verktøy. Les mer om vår transportforsikring.

x √ √

Behandling
Behandlingsforsikring gir rett til rask behandling ved sykdom eller ulykke.  
Les mer om våre behandlingsforsikringer.

x x √

Cyberforsikring
Cyberforsikring gir hjelp og dekker økonomisk tap hvis dere utsettes for 
datakriminalitet som hacking, virus eller dataangrep. Les mer om cyberforsikring.

x x √


